
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2020 r. 

Poz. 589 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego oraz dodatków do uposażenia funkcjonariuszy 

Straży Granicznej 

Na podstawie art. 105 i art. 108 ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie uposażenia 

zasadniczego oraz dodatków do uposażenia funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 897, z 2018 r. 

poz. 247 i 815 oraz z 2019 r. poz. 242 i 2026) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zastoso-

wanie od dnia 1 stycznia 2020 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

  

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 589 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 30 marca 2020 r. (poz. 589) 

TABELA GRUP UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO FUNKCJONARIUSZY STRAŻY GRANICZNEJ 

 

Wyszczególnienie Mnożniki kwoty bazowej 

Lp. Grupa uposażenia zasadniczego 

Kategoria uposażenia zasadniczego 

 I  II 

1 19 5,712 – 

2 18 5,112 – 

3 17 3,512 3,432 

4 16 3,212 3,132 

5 15 2,912 2,832 

6 14 2,662 2,562 

7 13 2,623 2,532 

8 12 2,433 2,382 

9 11 2,401 2,351 

10 10 2,351 2,313 

11 09 2,319 2,269 

12 08 2,269 2,219 

13 07 2,238 2,194 

14 06 2,150 2,106 

15 05 2,116 2,066 

16 04 2,029 1,984 

17 03 2,001 1,951 

18 02 1,946 1,887 

19 01 1,372 1,322 

 

 


		2020-04-03T10:49:27+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-03T16:30:21+0200




